Исх № Кому:

1

руководитель филиала И.Н. Заплатин

2 067 412,00

Всего, руб.: 12 404 472,00

2. Поставка оборудования производится в течение 90 дней с момента предоплаты и согласования технической

документации.

1. Порядок расчетов: согласно Договору поставки.

НДС 20%, руб.:

С уважением,

3. Гарантия на поставляемое оборудование распространяется на территории России в течение: на реклоузер -5 лет, на

остальное оборудование - 3 года с момента поставки.

Итого, руб.: 10 337 060,00

от

№ Номенклатура

E-mail:

На вх. №

Благодарим Вас за интерес к продукции производства ГК "Таврида Электрик"! В соответствии с Вашим запросом

направляем Вам коммерческое предложение на оборудование.

Н.А. Мишуринскому

Уважаемый Николай Александрович!

Коммерческое предложение

Вологодский филиал ПАО "МРСК Северо-Запада"              ПО

"ВЭС"

Директору

Кол-во Цена Сумма

Факс/тел.:

ООО "ТЭ СПб" Вологодский филиал

www.tavrida.ru

162622, г. Череповец, Советский пр-т, 64А, пом. 1Н

ВЛГ-КП-092 от 25.05.2022 г.

тел.: (8202) 54-55-13, e-mail: zin@spb.tavrida.ru

10 337 060,00 10 337 060,00

ТМГ21-2000/35/0,4 Д/Ун-11 УХЛ1 1

1 КТП 2000кВА 35/0,4кВ в составе: 1

1.4

1.3 КТП-2000/35/0,4 1

1.1 Реклоузер вакуумный TER_Rec35_Smart1_Tie7 1

1.2
Разъединитель РГ-1б-35.II/1000-20УХЛ1, 3-х пол.,

с приводами ПРГ-00(01)-5УХЛ1

http://www.tavrida.ru/